הבלו, חוק על עבירות העונשין); חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק סיפא 415 סעיף
עסקים, רישוי לחוק 14 סעיף לפי רישיון, ללא עיסוק ;16 ו 5 ,4 לסעיפים בהקשר תשי"ח-1958,
תשכ"ח-1968; קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499 לחוק העונשין; ושימוש במקרקעין ללא היתר, לפי
סעיף 204(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. הנאשמות 2 ו 3 הורשעו בעבירות לפי חוק רישוי

עסקים, חוק הבלו וחוק העונשין (קבלת דבר במרמה).
עיקרי הסדר הטיעון

4. כאמור, הודיית הנאשם באה בסיומו של הליך גישור ובמסגרת הסדר טיעון. על פי הסדר הטיעון סוכם
כי הצדדים יעתרו לרכיב קנס בסכום של 230,000 ₪ שיושת על הנאשם וכן קנסות בסכום של 10,000
₪ על הנאשמות 2 ו 3 (כ"א).

כמו כן, אני מורה למאשימה להחזיר לידי הנאשם את יתרת התפוסים המצויים בידיה, וזאת על פי הפירוט
שהובא בס' 7 לבקשת המאשימה מתאריך 20.6.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.
המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לממונה על עבודות שירות.

המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.